
Όλα τα αποτελέσματα στο www.edessacity.gr
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΩΝΩΝ
   

GRAND  PRIX  ΣTIBOY

Έδεσσα 27 Μαΐου 2015

Οργάνωση
ΣΕΓΑΣ-ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΛΑΣ-ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ-ΚΙΛΚΙΣ

Τελετή  Έναρξης

ΔΡΟΜΟΙ ΑΛΜΑΤΑ ΡΙΨΕΙΣ
16.45 Επί κοντώ Ανδρών
17.00 110 μ. εμπ.  Α-Ε-Π
17.15 Μήκος  Γ-ΠΚ/Α Σφαίρα Α-Ε
17.20 100μ.εμπ. Γ-Κ Ακόντιο Γ-Κ- ΠΚ/Α
17.30 100μ. με εμπ. (ΠΠ/Α) Ύψος Γυναικών
17.40 80μ. με εμπ. (ΠΚ/Α)
17.50 100 Γυναικών Σφαίρα Γυναικών
18.00 100 μ. Ανδρών Δίσκος  Α-Ε-Π
18.20 800 μ. Γυναικών Μήκος  Α-ΠΠ/Α
18.30 800 μ. Ανδρών
18.40 600 μ. ΠΚ/Α
18.50 600 μ. ΠΠ/Α
19.00 200 μ. Γυναικών
19.10 200 μ. Ανδρών
19.20 80 μ.(ΠΚ/Α΄)
19.30 80 μ. (ΠΠ/Α΄)
19.40 4Χ80  ΠΠ-ΠΚ/Α

Ο ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ ΠΕΛΛΑΣ-ΚΙΛΚΙΣ
                            ΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

35α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

14.30         
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GRAND PRIX  ΣΤΙΒΟΥ
35α  ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

Έδεσσα  27 Μαϊου 2015

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ     ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1992 281855 Α Σ  ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4,60
2 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 321139 ΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 4,10
3 ΣΟΛΟΜΟΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1998 331491 Α Σ  ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3,70

ΤΣΑΓΚΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1998 343624 ΠΑΟΚ 3,60
ΚΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 340618 ΠΑΟΚ -

110 Μ  ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ  ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 Β ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1987 ΕΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ 13,67
2 Β ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 ΚΑΜΕΡΟΣ 2000 14,23
3 Β ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 1993 270951 ΑΕΚ 14,67

Α ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1991 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 14,92
Β ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 293381 ΕΚΑ ΔΩΔΩΝΗ 14,97
Α ΤΣΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1994 15,15
Α ΚΙΑΦΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 1995 280000 ΑΕΚ 15,44

ΑΝΕΜΟΣ Α+1,0 Β+1,6

110 Μ ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΦΗΒΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΤΣΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 1996 289419 Γ Σ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 14,07
2 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1996 304695 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 15,07
3 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 1997 323894 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 16,15

ΗΡΑΚΛΕΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1996 301214 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 16,54
ΠΕΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 342890 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 17,03
ΠΕΡΜΑΝΤΟΓΙΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1997 330021 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 17,53

ΑΝΕΜΟΣ Α+0,9

110 Μ ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ  ΠΑΙΔΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΛΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 311611 Α Σ ΘΗΣΕΑΣ 14,14
2 ΜΠΟΪΤΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1999 316031 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ 14,60
3 ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1998 308590 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 15,11

ΓΥΛΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1998 304544 Α.Σ. ΤΙΤΑΝ ΣΕΡΒΙΩΝ 15,77
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 322140 Γ.Σ. ΛΑΓΚΑΔA 15,99
ΣΙΕΝΤΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 1999 341773 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ ΕΓΚ
ΑΝΕΜΟΣ Α+0,4
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ΜΗΚΟΣ   ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝ

1 ΠΟΛΟΖΟΚ ΙΟΥΛΙΑ 295988 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 6,30 +2,91
2 ΓΑΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1988 252878 ΑΡΗΣ 6,26 +2,41
3 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 1987 244602 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 6,13 +0,07

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 1993 282176 Γ.Σ. ΛΑΓΚΑΔA 5,98
ΚΟΥΤΣΑΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 1998 318930 Γ Σ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5,89
ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1992 281205 Α.Σ. ΤΙΤΑΝ ΣΕΡΒΙΩΝ 5,54
ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1997 308113 ΕΑΛ ΠΗΓΑΣΟΣ ΛΑΡ 5,45
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 1994 297444 ΑΣ ΑΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 5,44
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1995 283794 Γ Σ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5,12
ΚΑΡΚΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 4,26

ΜΗΚΟΣ  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΙΛΖΕ 2000 319247 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 5,25
ΘΕΟΔΩΡΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ 2000 328254 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 4,96
ΟΥΛΕΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 343372 ΕΔΕΣΣΑΪΚΗ ΓΕ 4,86
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2000 325781 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 4,67
ΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 340602 ΕΔΕΣΣΑΪΚΗ ΓΕ 4,58
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ΣΦΑΙΡΑ   ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1991 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 16,51
2 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 311259 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 13,49
3 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1973 194348 ΓΕΦΛΩΡΙΝΑΣ 13,06

ΣΦΑΙΡΑ  ΕΦΗΒΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΜΑΤΙΦΛΑΡΙ ΦΡΑΝΤΣΙ 1996 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 18,57
2 ΖΩΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 312314 Γ Σ ΜΑΝΔΡΩΝ 17,83
3 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1999 311362 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 16,91

ΣΙΩΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1996 ΠΑΟΚ 14,92
ΠΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 315845 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 14,06
ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1999 317597 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 10,30

100 Μ  ΕΜΠ. ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 322139 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 14,05
2 ΚΑΤΣΑΡΩΝΑ ΑΝΝΑ 327626 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 15,14
3 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 1999 325823 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 15,53

ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1999 319256 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 16,21
ΒΑΚΑΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 16,33

ΑΝΕΜΟΣ Α+2,3

100 Μ ΕΜΠΟΔΙΑ   ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1985 216599 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 13,72
2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 1996 294068 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 14,51
3 ΜΕΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 34436 303194 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 14,93

ΑΝΕΜΟΣ Α+2,2

ΥΨΟΣ    ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
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1 ΓΚΑΛΙΤΣΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1998 322501 ΦΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 1,53
2 ΣΤΕΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1992 290316 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 1,50

100 Μ ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ   ΠΠ Α΄
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 Α ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 2000 350218 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 14,18
2 Α ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 14,76
3 Α ΝΤΕΝΤΕ ΕΛΙΑΝ 36676 343220 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 15,41

Β ΦΕΙΔΑΝΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2000 350223 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 15,53
Β ΚΡΟΥΣΙΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 331759 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 16,10
Α ΠΙΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2001 323795 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 16,13
Β ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 36812 332023 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 17,84

Β ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 333048 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ
Α ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 332440 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ

ΑΝΕΜΟΣ Α+1,8 Β+0,9

80 Μ ΜΕ ΕΜΠΟΔΙΑ   ΠΚ  Α΄
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 Β ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΙΛΖΕ 2000 319247 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 12,32
2 Β ΠΑΝΤΟΥ ΑΓΑΠΗ 2001 322429 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 12,81
3 Α ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΗ 2000 339092 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 13,11

Β ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2000 316321 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 13,21

Β
ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 339093 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 13,31

Α ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 345188 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 13,64
Α ΜΚΡΤΣΙΑΝ ΑΝΙ 2001 337535 ΒΕΡΓΙΝΑ 13,76
Α ΧΑΤΖΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 340670 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 14,45
Β ΖΑΡΙΦΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2000 345231 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 15,54

ΑΝΕΜΟΣ Α+2,1 Β+1,3

100 Μ   ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΠΟΛΟΖΟΚ ΙΟΥΛΙΑ 295988 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 12,26
2 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 309203 ΟΚΑ  ΚΑΒΑΛΑΣ 12,43
3 ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 1994 122921 ΠΑΟΚ 13,20

ΤΕΠΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ 1991 275111 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 13,21
ΠΑΝΤΟΥ ΧΑΡΑ 1999 313425 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 13,48
ΧΙΜΟΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1997 317444 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 14,21

ΑΝΕΜΟΣ Α+2,0
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100 Μ  ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 Β ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 1996 311023 ΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 11,06
2 Α ΤΖΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 219044 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 11,07
3 Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1998 325064 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 11,17

Α ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 1997 323894 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 11,24
Δ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1997 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 11,25
Α ΒΑΛΑΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1990 288530 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 11,32
Β ΧΑΛΚΙΑΔΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1993 290105 ΑΣ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 11,38
Γ ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 331368 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 11,45
Δ ΣΙΕΝΤΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 1999 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ. 11,58
Β ΚΟΚΑΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1994 340475 ΜΑΣ ΑΕΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 11,64
Α ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1999 347077 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11,76
Γ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1993 270188 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11,88
Β ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 333177 ΑΣΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 11,99
Γ ΔΟΥΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 331370 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 12,06
Γ ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1993 336280 ΓΕΦΛΩΡΙΝΑΣ 12,07
Δ ΦΟΛΙΝΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 1999 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ. 12,25
Δ ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1999 339261 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 12,35
Δ ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1998 353838 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 13,05

ΑΝΕΜΟΣ Α+2,6 Β +1,2 Γ+2,4 Δ+2,4

800  Μ   ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 234 ΠΑΟΚ 2,20,73
2 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 1983 284983 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 2,25,65
3 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ- ΜΑΡΙΑ 1999 332639 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2,47,61

800 Μ   ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΒΡΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1991 292831 Α Σ  ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1,59,15
2 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ 1998 347123 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 2,15,02
3 ΚΟΤΣΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 332638 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2,21,65

600 Μ Π/Κ   Α
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2001 334723 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1,45,41

2 ΛΙΓΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2001 332323 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 1,47,42
3 ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ 2002 334380 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 1,48,93

ΤΣΙΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 332642 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1,50,63
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ- ΑΛΚΙΣΤΗ 2001 338547 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1,50,79
ΚΑΜΤΣΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 2001 339091 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 1,56,17
ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2001 351418 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1,56,51
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2000 345342 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 1,58,09
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2000 350426 ΕΔΕΣΣΑΪΚΗ ΓΕ 2,26,11
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 347883 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ ΕΓΚ

600 Μ  ΠΠ  Α΄ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 322864 Γ.Σ. ΛΑΓΚΑΔA 1,29,57
2 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 345458 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 1,32,78
3 ΔΑΥΚΑΣ ΜΗΝΑΣ 2001 345233 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 1,33,62

ΦΕΙΔΑΝΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2000 350223 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 1,43,44
ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2001 337239 Α.Φ.ΘΕΡΜΗΣ ''ΑΔΩΝΙΣ''  1,44,27
ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2001 325976 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 1,51,25
ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 336079 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 1,55,48
ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ 2000 353987 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 2,09,22

200 Μ  ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 Α ΤΖΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1984 219044 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 22,17
2 Γ ΜΟΥΤΡΙΧΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 1994 301126 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΛΑΡΙΣ 22,62
3 Α ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1998 325064 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 22,85

Α ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1995 319545 Γ.Σ.ΗΡΑΚΛΗΣ 22,86
Β ΧΑΛΚΙΑΔΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1993 290105 ΑΣ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 23,57
Β ΤΣΙΡΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1995 ΠΑΟΚ 23,66
Β ΔΟΥΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 331370 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 23,87
Β ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 333177 ΑΣΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 24,11
Γ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1993 270188 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 24,14
Α ΜΑΝΤΣΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1999 336547 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 24,98
Γ ΤΡΑΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1999 347062 Γ.Σ. ΛΑΓΚΑΔA 26,28
Β ΚΕΠΑΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 338495 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 26,51

200 Μ  ΓΥΝΑΙΚΩΝ
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΛΑΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1999 334234 ΟΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΒ 26,88
2 ΤΕΠΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ 1991 275111 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 28,17
3 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 342891 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 29,47

ΧΙΜΟΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 1997 317444 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 29,72

80   Μ  ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 326318 ΔΟΞΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 10,54
2 ΜΠΑΛΟΥΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2000 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 10,92
3 ΘΕΟΔΩΡΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ 2000 328254 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 10,94

ΚΑΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΗ 2000 319166 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11,04
ΤΥΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2001 335501 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 11,26
ΜΗΤΣΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2000 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 11,28
ΧΑΤΖΗ ΧΡΥΣΗ 2001 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 11,40
ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 338025 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 11,46
ΛΕΦΑ ΕΛΕΝΗ 2002 346417 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 11,77
ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2000 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 12,04
ΠΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 2001 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΚ.ΕΚΚ

80  Μ   ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ  Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΣΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 334722 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 9,92
2 ΛΑΜΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 329584 ΕΔΕΣΣΑΪΚΗ ΓΕ 9,92
3 ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2001 321981 Α.Φ.ΘΕΡΜΗΣ ''ΑΔΩΝΙΣ''  10,06

ΠΟΠΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 330497 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 10,39
ΝΑΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2001 334379 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 10,56
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 354089 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 10,59
ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 353616 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 10,75
ΓΡΙΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2000 347206 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 10,80
ΔΟΥΡΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 347916 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 12,47
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  4  Χ 80    ΠΠ Α ΄ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 39,94
ΠΟΠΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 330497 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 39,94
ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2000 353356 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 39,94
ΚΡΟΥΣΙΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 331759 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 39,94

ΝΑΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2001 334379 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 40,82
ΓΡΙΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2000 347206 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 40,82
ΓΙΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 40,82
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 354089 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 40,82

ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2001 325976 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 47,60
ΚΑΡΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡ 2002 347915 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 47,60
ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 336079 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 47,60
ΔΟΥΡΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2002 347916 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 47,60

ΜΗΚΟΣ ΠΠ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2000 353356 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 5,72
2 ΛΑΜΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 329584 ΕΔΕΣΣΑΪΚΗ ΓΕ 5,60
3 ΜΑΤΖΙΡΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 2000 327046 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 5,43

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 347928 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 5,18
ΠΙΤΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2001 323795 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 5,11
ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΡΤΕΜΗΣ 2000 353987 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 4,86
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2000 340502 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 4,54
ΣΟΙΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 324947 ΑΣ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ
ΚΟΥΙΜΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 353585 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 325275 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
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4 Χ 80    ΠΚ  Α΄ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

ΚΑΤΣΗ ΘΕΟΔΟΤΗ 2000 319166 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 42,52
ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 317383 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 42,52
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 42,52
ΠΑΝΤΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 42,52

ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΗ 2000 339092 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 43,65
ΜΑΡΚΟΥΔΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2001 345026 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 43,65
ΠΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 2002 345847 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 43,65
ΧΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 347929 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 43,65

ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ 2002 334380 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 44,92
ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΣΣΙΑ 2001 322303 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 44,92
ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 338025 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 44,92
ΛΕΦΑ ΕΛΕΝΗ 2002 346417 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 44,92

ΜΗΤΣΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2000 332018 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ ΑΚΥΡΗ
ΡΟΥΜΕΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ 2000 334027 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ ΑΚΥΡΗ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2001 349896 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ ΑΚΥΡΗ
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ ΑΚΥΡΗ
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ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ  ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1986 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ 49,94
2 ΜΠΟΥΣΓΚΙΟΚΑΪ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ 1994 302253 ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 43,07
3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ 43,02

ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1999 322032 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 39,20
ΚΑΣΤΑΝΑ ΟΛΓΑ 1994 291968 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 1998 324253 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 34,78
2 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 1999 ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡ 34,41
3 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1999 330628 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 32,06

ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 1999 327045 ΟΦΚΑ ΦΙΛ.ΓΙΑΝΝ 27,07
ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1999 339139 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 24,86
ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 325978 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 24,14

ΑΚΟΝΤΙΟ ΠΚ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΚΑΡΑΒΙΤΗ ΔΑΝΑΗ 2000 341371 ΠΑΣ ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 21,85

ΣΦΑΙΡΑ    ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΤΖΕΝΚΟ ΕΡΙΖΑΜΠΕΛΑ 1997 321969 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 14,27
2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ 12,87
3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΝΤΩ 1996 295508 Γ.Σ. ΛΑΓΚΑΔA 12,34

ΣΤΕΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1992 290316 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 10,88
ΜΕΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 34437 303195 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 10,65

ΣΦΑΙΡΑ  ΠΚ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 327617 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ 13,19

2 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 342455 ΠΑΟΚ 12,07

3 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2001 325519 ΑΣ ΑΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 9,13

ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2000 332973 ΟΦΚΑ ΦΙΛ.ΓΙΑΝΝ 8,48
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ΣΦΑΙΡΑ  ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΚΑΪΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 310035 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 14,02
2 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΟΥ ΒΑΣΩ 1998 319236 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 12,83
3 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 317055 ΓΑΣ Μ Α ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 12,62

ΧΑΜΠΟΥΝΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1998 311264 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 12,01
ΜΑΝΟΥΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1999 339145 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 11,77
ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1999 339139 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 10,90
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 1998 324253 ΓΑΣ ΚΙΛΚΙΣ -

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ  ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1989 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 46,90
2 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 311259 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 33,84

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ  ΠΑΙΔΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info
1 ΠΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 315845 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 47,34
2 ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1999 311362 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 45,64
3 ΤΣΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2000 334316 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 43,01

ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1998 308590 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 37,96
ΟΥΡΟΥΜΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2000 342607 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ 37,20
ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1999 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝ 36,74
ΓΙΑΖΙΤΖΙΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1998 326501 Α.Σ. ΤΙΤΑΝ ΣΕΡΒΙΩΝ 34,66
ΤΖΟΤΖΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 344570 ΕΔΕΣΣΑΪΚΗ ΓΕ 29,97
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ΜΗΚΟΣ   ΑΝΔΡΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝ

1 ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1998 338786 Γ Ε ΓΡΕΒΕΝΩΝ 7,61 -0,17
2 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 293133 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 7,33 -0,35
3 ΣΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1995 309472 ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6,99 -0,14

ΤΣΟΧΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 345013 ΟΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΒ 6,45
ΚΑΝΑΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1989 328773 6,45
ΦΛΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 321792 Γ Σ ΒΟΛΟΥ 6,41
ΜΠΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 305774 ΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 6,34
ΛΑΜΠΑΝΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 305035 ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6,06
ΠΙΠΙΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1999 350219 Γ.Ε.ΝΑΟΥΣΑΣ 5,63
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 321926 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 5,45
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1999 309554 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 5,11

ΥΨΟΣ   Π/Κ  Α
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 317383 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1,56
2 ΜΠΕΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 350022 Γ Σ ΕΔΕΣΣΑΣ 1,45
2 ΒΑΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2000 317171 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1,45

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ  ΕΦΗΒΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΤΟΣ ΓΕΝ ΑΡΙΘ ΜΗΤΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Info

1 ΖΩΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 1996 ΓΣ ΜΑΝΔΡΩΝ 54,94
2 ΛΑΤΙΦΛΑΡΙ ΦΡΑΝΤΣΙ 1996 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ 50,00
3 ΣΙΟΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1996 ΠΑΟΚ 46,12
4 ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1996 ΕΔΕΣΣΑΙΚΗ ΓΕ 36,42
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